
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot het vaststellen van het subsidieplafond voor 2025 van de 

Subsidieregeling projectstimulering Herstel- en Investeringsplan 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 160, Gemeentewet en artikel 4 van de Algemene Subsidieverordening Amsterdam 2023 

besluit: 

- tot het vaststellen van het subsidieplafond voor het jaar 2025 van de Subsidieregeling projectsti- 

mulering Herstel- en Investeringsplan: € 75.000 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 maart 2025. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 129732 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 129732 28 maart 2025 1 


